
1,5 cm +5

Pracovní desky

Využít ergonomicky a efektivně celou pracovní 
plochu vám umožní optimální rozměry a tvary 
pracovních desek řady HOBIS Gate.

Tloušťka pracovní desky 25 mm a důkladná kon-
strukce zajistí, že pracovní stoly můžete rovno-
měrně zatížit až na 100 kg.

Hrany ABS 2 mm ochrání stoly Gate před případ-
ným nechtěným nešetrným zacházením.

Kabely od PC či stolní lampy vám již nebudou na 
stole překážet. V pracovní desce jsou umístěny 
praktické průchodky, kterými kabely jednoduše 
svedete pod desku a tam je zacvaknete do při-
pravených kabelových držáků.

Podnože

Pevná podnož je vyrobena z desek silných 18 mm, 
ohraněných hranou ABS 2 mm.

Nemáte ideálně rovnou podlahu? Nevadí. Nohy 
jsme vybavili výškově stavitelnou rektifikací, která 
jde vyšroubovat o 15 mm. Takže si stůl srovnáte 
do perfektní roviny.

V řadě HOBIS Gate nabízíme celkem 51 pracovních 
rovných, rohových, jednacích i přístavných stolů.

Montáž

Pro snadnou manipulaci a dopravu dodáváme sto-
ly rozložené v několika samostatných balících. Ty 
jsou pečlivě zabalené ve vrstveném kartónu a zře-
telně označené štítky. Kování je součástí balení.

Pokud se rozhodnete pro montáž vlastními silami, 
tak součástí každého balení je přehledný montáž-
ní návod, který vás povede krok za krokem.

Výšková rektifikace

Skryté vedení kabeláže

Důkladné osazení ABS hranami

Nadčasový design a uživatelská vstřícnost.

dorovnání výšky certifikace EU 5 let záruka snadná montážskrytá kabeláž HOBIS GATE dub / dub

ČESKÝ

V
Ý R O B E K

ekologie

 

 

54

S
TO

LY

S
TO

LY

VZORNÍK

BAREV

4 Gate
12 Uni
28 Cross
36 Flex
44 Kontejnery
46 Doplňky
50  Výškově  

stavitelné stoly

STOLY

GaTe



HOBIS GATE ořech / ořechHOBIS GATE třešeň / třešeň

Kabelové příchytky zabezpečují praktické 
vedení kabelů pod pracovní deskou

Spojovací systém umožňuje jednoduše 
připojit doplňkové stoly

Nabídku přípojných modulů najdete v sekci 
DOPLŇKY na straně 122

2 mm ABS hrana chrání desky nábytku před 
poškozením

Kabelovou průchodku můžete nahradit pří-
pojným modulem bez nutnosti úpravy stolu

Rektifikace slouží k dorovnání nerovností 
podlahy až o 1,5 cm

76

S
TO

LY

S
TO

LY

G
A

TE

G
A

TE



GS 800 80 × 75,5 × 80 GS 1200 120 × 75,5 × 80 GS 1400 140 × 75,5 × 80 GS 1600 160 × 75,5 × 80 GS 1800 180 × 75,5 × 80

GE 800 80 × 75,5 × 60 GE 1200 120 × 75,5 × 60 GE 1400 140 × 75,5 × 60

GE 2005 L
160 × 75,5 × 120 (80 × 60)

GE 2005 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 80)

GE 60 L
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

GEV 60 L
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

GEV 60 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

GE 60 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

GE 1800 60 H L 180 × 75,5 × 200 (80 × 60)

GE 1800 60 HR L 180 × 75,5 × 200 (80 × 60)

 GE 1800 60 H P 180 × 75,5 × 200 (60 × 80)

 GE 1800 60 HR P 180 × 75,5 × 200 (60 × 80)

GE 1800 HR L 180 × 75,5 × 200 (80 × 40)  GE 1800 HR P 180 × 75,5 × 200 (40 × 80)

GE 1800 H L 180 × 75,5 × 200 (80 × 40)  GE 1800 H P 180 × 75,5 × 200 (40 × 80)

GE 1800 60 P
180 × 75,5 × 120 (60 × 80)

GE 1800 60 L
180 × 75,5 × 120 (80 × 60)

GE 1800 P
180 × 75,5 × 120 (40 × 80)

GE 1800 L
180 × 75,5 × 120 (80 × 40)

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

80

12
0

160 

60

60
12

0

180 

60

80

12
0

180 

40

80

20
0

180 

40

80

20
0

180 

40

80

20
0

180 

40

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

12
0

180 

60

80

12
0

180 

40

80

20
0

180 

40

80

12
0

160 

60

80

GE 1600 160 × 75,5 × 60

Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubkaPřehled barevných kombinací nábytku naleznete na straně 2 a 3

PRACOVNÍ STOLY PRACOVNÍ STOLY

98

S
TO

LY

S
TO

LY

G
A

TE

G
A

TE



GJ 800 80 × 75,5 × 80 GJ 1200 120 × 75,5 × 80 GJ 1400 140 × 75,5 × 80 GJ 1600 160 × 75,5 × 80 GJ 1800 180 × 75,5 × 80

GP 80 80 × 75,5 × 40 GP 60 60 × 75,5 × 40GP 160 160 × 75,5 × 60 GP 120 120 × 75,5 × 40

 GP 22 L ø 120 × 75,5 × (80 × 60) GP 22 P ø 120 × 75,5 × (60 × 80)GP 21 P ø 100 × 75,5 × (60 × 60) GP 21 L ø 100 × 75,5 × (60 × 60)

GP 1200 1 120 × 75,5 × 80 GP 1200 3 120 × 75,5 × 80 GP 1600 1 160 × 75,5 × 80 GP 1600 3 160 × 75,5 × 80

GP 900 L 80 × _ × 80 GP 900 P 80 × _ × 80 GP 902 L 80 × 75,5 × 80 GP 902 P 80 × 75,5 × 80 GP 800 80 × _ × 80 GJ 200 200 × 75,5 × 110

60

60

60

60 80

60

80

60

200

80 8011
0

Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubkaPřehled barevných kombinací nábytku naleznete na straně 2 a 3

PŘÍDAVNÉ STOLY JEDNACÍ STOLY – bez průchodek

GATE – TECHNICKÝ POPIS

Trnož tl. 18 mm

Kabelové průchodky

Kabelové  
prostupy

Rektifikace s nastavitelnou výškou
rozsah 15 mm

Nohy tl. 18 mm
s 2 mm ABS hranou

Pracovní deska  
tl. 25 mm s 2 mm 
ABS hranou

Držáky kabelů pod pracovní deskou

Černá RAL 9005 Šedá RAL 9006

Barevné provedení kovů

1110

S
TO

LY

S
TO

LY

G
A

TE

G
A

TE




